PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SEMUSA

Portaria nº 174/DA/GAB/SEMUSA                                 Porto Velho, 07 de Agosto de 2020.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DO  MUNICÍPIO  DE  PORTO  VELHO,
designada  pelo  Decreto  nº  3105/I  de  11/08/2018  no  uso  de  suas  atribuições  legais
previstas na Lei complementar Municipal nº 648/2017 e demais alterações;

R E S O L V E:

Art. 1° - DESIGNAR os servidores, abaixo relacionados, como Fiscais do Contrato n° 035/
PGM/2020, Processo nº 08.00328-00/2019, objeto “Reforma na Unidade de Saúde da
Familia (USF) Ronaldo Aragão.

Matrícula Nome Cargo

868193 SILVIO CARVAJAL FEITOSA ARQUITETO

594210 EDSON DA SILVA DUARTE ENGENHEIRO CIVIL

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

Rua General Osório , 81 – Centro
Telefone: (69) 3901-2941 – E-mail: da  semusa  @hotmail.com   – Departamento Administrativo

CEP: 76.801-086– Porto Velho/

mailto:dasemusa@hotmail.com
mailto:dasemusa@hotmail.com
mailto:dasemusa@hotmail.com